
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

14 ноября 2019 года № 777 

 

г. Холм 

 
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка 

 

 

В соответствии со статьями 37 и 38 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации и статьей 4.1 Федерального закона от 29.12.2004 № 

191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской 

Федерации», правил землепользования и застройки Холмского городского 

поселения Холмского муниципального района Новгородской области, 

утвержденных Советом депутатов Холмского городского поселения от 

21.03.2017 № 54, и заявления от 07.11.2019 № 00262303 Александровой Н.Н., 

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из 

земель населенных пунктов, с кадастровым номером 53:19:0010420:23, 

площадью 335 кв. м., в зоне Ж-1 (зона индивидуальной усадебной жилой 

застройки) расположенного по адресу: Новгородская обл., Холмский район, 

Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Партизанская, з/у 56 «а», 

разрешенное использование: «для строительства жилого дома» на вид 

«ведение огородничества»; код разрешенного использования -13.1.  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 
Т.А. Прокофьева 

 


